
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 04.08.2022г.    г. Тайшет     №694 
 
О поощрении Благодарственным 
письмом главы Тайшетского городского 
поселения 
 

Рассмотрев ходатайство Филиппович А.О., начальника Тайшетского пожарно-
спасательного гарнизона о поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского 
городского поселения: 

Бринчика Данилы Александровича, жителя города Тайшета; 
Королева Никиты Алексеевича, жителя города Тайшета; 
за неравнодушие, смелость и отвагу при спасении жизни в месте пожара жителя 

города Тайшета, руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», решением Думы Тайшетского городского поселения 
от 02 декабря 2021 года №261 «О бюджете Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское  городское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», 
Положением «О Благодарственном письме главы Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение», утвержденными постановлением главы 
Тайшетского городского поселения от 30 июня 2006 года №946 «О поощрениях главы 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 
 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 
1. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского 

поселения: 
Бринчика Данилу Александровича, жителя города Тайшета; 
Королева Никиту Алексеевича, жителя  города Тайшета; 
2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 

администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать 
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации. 
 
 
 
 
          А.М. Заика 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Горегляд Д.Л. 
тел. 2-01-71 


